

# Odamız ve İstanbul Dudullu Organize Sanayi Bölgesi (İDOSB) Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

**Odamız, Oda örgütlülüğünün arttırılması, tanıtımının yapılması ve sanayi bölgelerindeki iş güvenliği, çevreye yönelik testlerin yaptırılması, eğitim verilerek çalışanların bilinçlendirilmesi amacıyla İstanbul Dudullu Organize Sanayi Bölgesi (İDOSB) ile işbirliği protokolü imzalanmıştır.**

Odamız; tüzüğü gereği, ülke ve toplum yararları doğrultusunda teknik ve bilimsel çalışmalar yapar ve bunları üyelerinin ve sanayinin yararına sunar, makina mühendisliği hizmetleri ile ilgili her türlü araştırma, inceleme, proje ve raporların hazırlanmasını, uygulanmasını ve bunların teknik kurallara uygunluğunu denetler ve onaylar.

Odamız; yönetmeliklerinden aldığı yetki ile sanayiye yönelik olarak araştırma, geliştirme faaliyetleri yürütmekte, işçi sağlığı ve iş güvenliği, ergonomi, çevrenin korunmasına yönelik ölçüm, testler yapmakta ve zengin konu başlıklarında eğitim çalışmalarını sürdürmektedir.

Makina Mühendisleri Odası (MMO) "mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak" amacıyla bağımsız ve tarafsız bir belgelendirme faaliyetinin yürütülmesi için TS EN ISO/IEC 17024 standardı kapsamında Mühendislik Hizmetleri Yeterlilik Belgelendirme faaliyetlerini yürütecek bir Personel Belgelendirme Kuruluşu (PBK) kurmuştur.

Şubemiz eğitim merkezlerinde mühendislere yönelik olarak 25 konuda mühendis

yetkilendirme eğitimleri düzenlenmektedir. İmalat, enerji, tesisat, standart, üretim planlama, bakım, maliyet ve finans, marka, iş güvenliği ve ergonomi ana başlıkları altında çok zengin konularda ara teknik eleman ve mühendislere yönelik seminerler düzenlenmektedir. Ayrıca ara teknik elemanlara yönelik iş makinaları kullanma ve kazancı yetiştirme kursları yapılmaktadır.

Odamız, Oda örgütlülüğünün arttırılması, tanıtımının yapılması ve sanayi bölgelerindeki iş güvenliği, çevreye yönelik testlerin

yaptırılması, eğitim verilerek çalışanların bilinçlendirilmesi amacıyla İstanbul Dudullu Organize Sanayi Bölgesi (İDOSB) ile işbirliği protokolü imzalanmıştır. 30.12.2008 tarihinde İDOSB Dudullu Yönetim Binasında Şube başkanımız İlter Çelik ve İDOSB Yönetim Kurulu Başkanı B. Murat Önay ve İDOSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili A. Tarık Uzunkaya katılımıyla gerçekleşen imza töreninde, bu tip işbirliği protokollerinin İstanbul'da diğer Organize Sanayi Bölgelerine de yaygınlaştırılması temennisinde bulunuldu.

